
 
 

Žádost o povolení nákupu/služby 
 

Dne:  

Útvar: Pověřenec pro ochranu osobních údajů 
Vyřizuje: 
Telefon:  
E-mail:  

Jméno a podpis vedoucího útvaru: 
 

 
 

Dodavatel:  

3D Security s.r.o. 
Osadní 313/10, Holešovice, 170 00 Praha 

IČO: 04410831 
DIČ: CZ04410831 
Číslo účtu: viz faktura 

 
Věc: Obranně technická prohlídka GA ČR 
Technická prohlídka místností proti lokalizaci a monitoringu v rámci hodnocení projektů. Součástí bude 
obranně technická prohlídka, která bude provedena ve vybraných prostorách agentury (cca 200m2) 
převážně mimo pracovní dobu a víkendech.  
Požadujeme níže uvedené plnění: 
• Technická prohlídka místností proti lokalizaci a monitoringu v rámci hodnocení projektů. Součástí 
bude obranně technická prohlídka GA ČR, která bude provedena ve vybraných prostorách agentury převážně 
mimo pracovní dobu a víkendech.  
• K prohlídce bude využito speciální diagnostické zařízení a další metody pro prověrku místností.  
• Kontrola a prohlídka napájecích soustav a světelných okruhů  
• Kontrola vysokofrekvenčního radiového vyzařování  
• Radiová spektrální analýza 
• Kontrola na přítomnost objektivů skrytých kamer 
• Kontrola detektorem 
• Fyzická předmětová kontrola 
• Kontrola termokamerou 
• Kontrola Wi-Fi sítí v kontrolovaném prostoru 
• Závěrečný výstup – protokol o provedené kontrole, včetně použitých metod a techniky 
• Služba (dílo) musí být kompletně provedena do 14 dní od vystavení objednávky zadavatelem 
 
Úhrada ceny předmětu plnění bude provedena na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem. 
Platba proběhne nejdříve v den řádného dodání předmětu plnění na základě oboustranně potvrzeného 
dokladu o dodání předmětu plnění. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti požadované účinnými 
právními předpisy. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
zadavateli. 
 
Předběžná cena (bez DPH): 80 000 Kč bez DPH 
 

Jméno a podpis správce rozpočtu: 
 

 
 
 

Jméno a podpis příkazce: 

 




